Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49D197B051F5C673DAD944567F904EDD

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020.

• AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO Nº 01/2020(RETIFICAÇÃO).

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49D197B051F5C673DAD944567F904EDD

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO –
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público através de seu Pregoeiro que às 09:00h do dia 30 de janeiro de

2020, acontecerá a Licitação Pregão Presencial Nº 001/2020, a qual tem como objetivo a

contratação de empresa do ramo para REGISTRO DE PREÇO para fornecimento de

Gêneros alimentícios destinados as diversas secretarias do Municipal de Várzea da Roça

- BA, conforme especificações no Edital e seus anexos, informações na sede da

prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-2188.

Várzea da Roça – BA, 20 de janeiro de 2019.

Simone Oliveira da Silva

Pregoeira

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55418869CEA7BA2E6A0ADDF09A7CEAB7

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Leilão

AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO Nº 01/2020(RETIFICAÇÃO)

Leilão nº 01/2020 - Hilda Emilia de Souza - leiloeira oficial, JUCEB 01910/86
autorizada venderá: Mat. Escritório, Hospitalar, Informática, Instrumentos musicais etc., 02
Gols 13/14, Uno Mille Way 12/13, UP Flex 15/16, Renault Master 11/12, YAMAHA/YBR 125K
2002. Pagamento será a vista mais comissão em 02 cheques. Inf: 074-3669-2174/2188 Srs.
Anadilson da Cruz Pacheco e Uilton Rios Oliveira 71-3314-4119 e 71-9975-6741 Leiloeira.
Edital completo no DOM e Prefeitura. Site: www.varzeadaroca.ba.gov.br, E-mail -
souzaleiloes@gmail.com, DATA: 05/02/2020 ás 10h. Informações na Prefeitura, localizada a
Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-2188. Várzea da Roça - BA.

LOURIVALDO SOUZA FILHO
Prefeito

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49D197B051F5C673DAD944567F904EDD

		2020-01-20T14:16:41-0300